
5-комн. кв., 119.1 м²,
этаж 13/16

Московская обл, г Королёв, ул Суворова, д 19

9 900 000 ₽ 83 123 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Хотите жить в современном городе рядом с Москвой? Купите "Королёвскую квартиру" - 120 м2, в
центре г. Королев 13/16 этаж, 2 квартиры на этаже! Параметры квартиры: Площадь общая - 120
м2 Жилая 72 м2 С/у 7 м2 Гостиная 19 м2 4 жилые комнаты 19 м2, 19 м2, 15 м2 и 6 м2 Кухня 19.5 м2
Встроенный шкаф 1.7 м2 Балкон 3 м2 Лоджия 4 м2 КУПИТЕ КВАРТИРУ РЯДОМ С МОСКВОЙ!
Продается комфортная 5-комнатная квартира в центре г. Королев В квартире: большая кухня-
столовая, 4 отдельные спальни, гардеробная, 2 с/у, лоджия и балкон. Уникальное пространство
создано благодаря объединению двух квартир и продуманной перепланировке. Все изменения
согласованы, зарегистрированы в Росреестре. Дорогой и качественный ремонт. Мебель,
бытовая техника остаются новым владельцам. Район с развитой инфраструктурой. В шаговой
доступности: школы, детские сады и центры развития, магазины и торговые центры, спортивные
и фитнес-клубы - все удобства города Королев в Вашем распоряжении! ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННАЯ
ОТДЕЛКА Окна - стеклопакеты. Полы - ламинат, плитка. СОВРЕМЕННЫЙ МНОГОЭТАЖНЫЙ ДОМ
Расположен в центральном микрорайоне города- Новые Подлипки. Дом панельный,
перекрытия ж/б. В доме 2 лифта, мусоропровод. Опрятная входная группа и подъезд. Во дворе -
детские площадки, рядом много парковочных мест. Купите Королевскую квартиру - доступную
недвижимость в черте города! Удобное расположение рядом с г. Москва - всего 10 км до МКАД.
Ближайшая станция метро - Медведково. Каждые 5-10 минут ходят автобусы до Москвы от
остановки рядом с домом, а на электричке можно быстро доехать до МЦД Ростокино и до
Ярославского вокзала (м. Комсомольская). Хотите жить в "Королевской квартире" - звоните и
записывайтесь на просмотр! Агентам - вознаграждение.

Расположение

Регион Московская обл
Город г Королёв
Улица Суворова улица
Дом 19
Направление Ярославское



Об объекте

Комнат 5
Площадь общая, м² 119.1
Жилая 78.0
Кухня 19.5
Площадь по комнатам 19+19+19+15+6
Телефон Да
Высота потолков 2.7
Окна выходят Во двор и на улицу
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 19
Тип здания Панельный



Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная
Свойства Телефон, Мебель
Мусоропровод Да

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 9 900 000 ₽
Цена за м2 83 123 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




